АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29  апреля  2015 год                                                                                                          № 20

д. Курегово

О внесении изменений в постановление  № 26 от

29.07.2014 «Об утверждении Положения «О порядке

осуществления контроля ведения воинского учета и

бронирования в организациях, расположенных на

территории  муниципального образования  «Куреговское»»

 На основании Протеста  Глазовской межрайонной прокуратуры от 20.04.2015 г. №

1-456в -2015 на постановление от 29.07.2014  № 26 «Об утверждении Положения «О

порядке осуществления контроля ведения воинского учета и бронирования в

организациях, расположенных на территории муниципального образования «Куреговское»»

Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 20.04.2015 г. № 1-456в -2015 на

постановление от 29.07.2014  № 26 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления

контроля ведения воинского учета и бронирования в организациях, расположенных на

территории муниципального образования «Куреговское»»  удовлетворить.

2. Внести в Положение «О порядке осуществления контроля ведения воинского учета

и бронирования в организациях, расположенных на территории муниципального

образования «Куреговское» следующие изменения:

2.1 подпункт 1 пункта 3.1.5. главы 3 изложить в следующей редакции:
1)  наименования юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных

структурных подразделений), фамилии, имена, отчества индивидуальных

предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места

нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных

структурных подразделений) или места фактического осуществления деятельности

индивидуальными предпринимателями;

Глава  муниципального

образования «Куреговское»                                                                            В.М Никитина